АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2021 № 45
пос. Речной
О присвоении адреса нежилому строению
В соответствии с пунктом 24 части 5 статьи 33 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области, постановлением администрации Речного сельского поселения от 04.06.2015 №55 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области», в связи с постановкой на государственный кадастровый учёт администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить нежилому строению (гараж), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:14:330109:512,  следующий адрес:  Российская Федерация, Кировская область, Куменский муниципальный район,  Речное сельское поселение, п. Олимпийский, ул. Мира, строение 1.
2. Присвоить нежилому строению (гараж), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:14:330109:511,  следующий адрес:  Российская Федерация, Кировская область, Куменский муниципальный район,  Речное сельское поселение, п. Олимпийский, ул. Мира, строение 2.
И.о. главы Речного сельского поселения                    В.Е. Матвеева